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РАСIIИСАНИЕ
занятий в спортивных секциях

ТОГБПОУ <Мичуринский аграрный техникум)
на 2022-202З улебный год
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Название секции Щни недели Ф.и.о.
руководителя

понедельник вторник среда i четверг | пятница l суббота
Общефизической

подготовки
l4.00-
16.00

14.00-
16.00

Манаенков В.Б.

Волейбол 17.00-
20.00

17.00_
20.00

Нестеренко В.Б.

легкая атлетика 15.00-17.00 15.00-
17.00

Чеков А.В.


